WISA 770 (444) (AB SEPTEMBER 1999)
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WISA Art.
8035.432572
8050.800500
1411.988440
8050.882450
8050.800078
8050.410401
8050.410403
8050.410410
8050.410414
8050.887076
8050.882382
8050.886394
8050.886379
8050.886397
8050882480
8050.882482
8050.886249
8050.886237
8050.882430
8050.882432
8050.882224
8050.882227
8050.110101
8050.110103
8050.110110
8050.110114
8050.985530
1403.987112
1405.987119

Nr. Umschreibung
Universal Fiillventil
Auslaufgarnitur zu WISA 295/350/770 inkl. Bodenventildichtung
Bodenventildichtung
Dichtung zur Uberwurfmutter
Aufhangeset, komplett inkl. 8050.882450
Deckel WISA 770 mit Bed.-Taste weil}
Deckel WISA 770 mit Bed.-Taste beige
Deckel WISA 770 mit Bed.-Taste manhattan
Deckel WISA 770 mit Bed.-Taste pergamon
Halteplatte zu WISA 770
Zierring (Zulauf) weif}
Zierring (Zulauf) beige
Zierring (Zulauf) manhattan
Zierring (Zulauf) pergamon
Verschlusskappe weily
Verschlusskappe beige
Verschlusskappe manhattan
Verschlusskappe pergamon
Uberwurfmutter weify
Uberwurfmutter beige
Uberwurfmutter manhattan
Uberwurfmutter pergamon
Spulrohrbogen 230 x 210 weifl}
Spulrohrbogen 230 x 210 beige
Spulrohrbogen 230 x 210 manhattan
Spilrohrbogen 230 x 210 pergamon
Gummi-Euroverbinder
Eckventil G 1/2
Kupferréhrchen, verchromt

www.wisa-sanitaertechnik.de



